
ZARZĄDZENIE Nr 147/2021 

 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 477/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie dokumentacji 

opisującej zasady (politykę) rachunkowości zmienionego zarządzeniem Nr 519/2018 z dnia 11 lipca 

2018 roku, zarządzeniem Nr 550/2018 z dnia 16 października 2018 roku, zarządzeniem Nr 2/2018 

z dnia 21 listopada 2018 roku, zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku, zarządzeniem 

Nr 67/2019 z dnia 8 maja 2019 roku oraz zarządzeniem Nr 161/2019 z dnia 24 września 2019 roku, 

zarządzeniem Nr 47/2020 z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 79/2020 z dnia 10 kwietnia 

2020 roku, zarządzeniem Nr 160/2020 z dnia 21 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 170/2020 z dnia 24 

sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 244/2020 z dnia 25 listopada 2020 roku, zarządzeniem Nr 3/2021 

z dnia 8 stycznia 2021 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz.U.2021, poz. 217 

z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021, poz. 305 

z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zasad obiegu i przechowywania dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie w dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości otrzymuje brzmienie 

wprowadzone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

W załączniku nr 6 „Instrukcja kasowa” w § 7 dodaje się punkt 4 o następującym brzmieniu: 

 

„4 Sposób postępowania z wygenerowanymi z systemu komputerowego, a następnie anulowanymi 

dowodami księgowymi KP: 

 

- dowód wpłaty wygenerowany zostaje w dwóch egzemplarzach kopia i oryginał,  

- obywa dowody zostają spięte i przekreślone przez kasjera z datą dokonania anulowania i podpisem, 

- na oryginale anulowanego KP należy umieścić notatkę dotyczącą przyczyny anulowania dowodu wraz 

 z podpisem kasjera oraz podpisem Skarbnika bądź Zastępcy Skarbnika, 

- anulowany dowód księgowy KP dołącza się do raportu kasowego”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


